[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	17 октября 2019 г.

	№ 103

	О назначении кандидатур в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы  Дальнереченского городского округа

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, решением Думы Дальнереченского городского округа от 27.09.2019 г. № 88 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Дальнереченского городского округа», Дума  Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1.  Назначить следующие кандидатуры в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Дальнереченского городского округа:

1.1. Савенко Юрия Викторовича, заместителя председателя Думы Дальнереченского городского округа,

1.2. Егорова Александра Викторовича, депутата Думы Дальнереченского городского округа от избирательного округа № 10,
1.3. Мельник Николая Николаевича, депутата Думы Дальнереченского городского округа от избирательного округа № 12,
1.4. Ткачева Илью Александровича, депутата Думы Дальнереченского городского округа от избирательного округа № 15.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского

городского округа                                                                                 А.А. Павлов